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КІРОВОГРАДСЬКЕ ОО ВГО «КСУ»                 
«КІРОВОГРАДСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ  ЦЕНТР СОБАКІВНИЦТВА» 
ВСЕУКРАЇНВСВ      ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ КЛУБ ДЖЕК  РАСЕЛ  ТЕР’ЄР I  ПАРСОН  РАСЕЛ  ТЕР’ЄР  ВГО КСУ
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КЛУБНА ВИСТАВКА ПОРІД  ДЖЕК РАСЕЛ ТЕР’ЄР І ПАРСОН РАСЕЛ ТЕР’ЄР                                                                                      рангу Чемпион клубу  «КРОПИВНИЦЬКИЙ -2022»
ТИТУЛИ: Юний Чемпион клубу, Чемпіон клубу, КЧК в кожному класі.

Суддя МКФ: DENIS KUZELJ (BULGARIA)

              м. Кропивницький       
                        29  травня  2022 р.
	
	Клас бебі - 3-6 міс.

	
	Клас робочий

	
	Клас цуценят- 6-9 міс.

	
	Клас чемпіонів


	
	Клас юніорів - 9-18 міс.

	
	Клас чемпіонів ВКПДРТПРТ


	
	Клас інтермедія - 15-24 міс.

	
	Клас переможців

	
	Клас відкритий – з 15 міс.

	
	Клас ветеранів — з 8 років



ПРОХАННЯ ЗАПОВНЮВАТИ ДРУКОВАНИМИ ЛІТЕРАМИ!
	Порода
	
	Пес
	
	Сука
	

	Забарвлення
	
	   Тип шерсті
	

	Кличка собаки:
	

	Номер родоводу
	
	 Тавро або чіп
	

	Титули  або випробування:
	
	Дата народ.
	

	Батько кличка, номер род
	

	Мати  кличка, номер род.

	

	Заводчик:
	

	Власник:
	

	Адреса (місто):
	

	Телефон (обов’язково)

	
	e-mail
	
	Дата
	

	Цільовий добровільний внесок за  участь у виставці
	При реєстрації потрібно надати
1. Заповнений заявочний лист.
2. Чітка ксерокопія родоводу або метрики
собаки.
3. Ксерокопія квитанції про оплату.
Без виконання цих пунктів заявки на участь у виставці розглядатися не будуть.
Впевніться, що ваша заявка отримана –
вимагайте підтвердження про отримання
реєстрації!
Реєстрація не повертається.

	
	 до 31.01
	01.02 28.02
	01.03 31.03
	01.04
15.04    
	 16.04 
 30.04
	01.05 15.05
	

	За першого собаку
	400
	450    
	550
	650         
	700
	750 
	

	За кожного наступного
	400
	 400
	500
	600
	650
	700 
	

	Бебі, цуценята
	300
	400
	

	Ветерани
	200  
	

	Конкурси (плем.група,пара)
	400
	

	
	Перенос собаки в інший клас, заміна – 100 грн
	

	
	
	


Підписуючи цей документ я надаю згоду КСУ на обробку, зберігання та використання в базі даних КСУ, а також поширення в офіційних джерелах КСУ,
                                        виключно у зв’язку з кінологічною діяльністю КСУ, інформації про мене та моїх собак у тому обсязі, який я надав.
Для іноземних власників, цільовий добровільний внесок за участь дорослої собаки – 35  EURO протягом усього періоду реєстрації.
КОО ВГО КСУ  «Кіровоградський обласний центр собаківництва»: 
25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна № 84, кім.105
Довідки за  тел.: 050 282 0777, 095 164 6478,  067 970 1592,  095 337 4464  
Пакет документів (заявочний лист, копію родоводу та квитанції) відправляти на  e-mail: cac.kirovograd@gmail.com
Каталог: Тел.066 233 70 06 ( Анна)
     реквізити для сплати :
Одержувач: КОО ВГО «КСУ» «Кіровоградський обласний центр собаківніцтва»,                                                                 ЄДРПОУ 13742559, АТ «Альфа –Банк»у м.КиЇв, рахунок отримувача у форматі IBAN UA503003460000026006022034401        
Призначення платежу: Цільовий добровільний внесок за  участь у виставці (обов’язково вказати П.І.Б.)(без ПДВ)
Інформація про виставку на  сайтах www.kirovogradksu.com.ua,  www.uku.com.ua
�  








